



ÅRSRAPPORT 2016

Erhvervsskolen ved Tempovej ApS

Tempovej 35
2750 Ballerup

CVR nr. 35207082

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den

Dirigent

Lars Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Erhvervsskolen ved Tempovej ApS
Tempovej 35
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35207082
Stiftelsesdato: 27. marts 2013
Hjemsted: Ballerup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Lars Jørgensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er uddannelse af udsatte og truede personer, herunder socialpædagogisk arbejde og arbejde med personlig udvikling af samme gruppe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -250.795.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital er betinget af overskudsgivende drift eller kontant indskud fra kapitalejer.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Forventet udvikling

Aktiviteterne forventes uændret, dog med større fokus på at der opnås en overskudsgivende drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	64.888	382.063
1. Personaleomkostninger	-297.775	-420.041
Af- og nedskrivninger	0	-3.999
Resultat før finansielle poster	-232.887	-41.977
Andre finansielle indtægter	0	3.253
Andre finansielle omkostninger	-17.908	-12.081
Ordinært resultat før skat	-250.795	-50.805
Skat af årets resultat	38.323	7.453
ÅRETS RESULTAT	-212.472	-43.352
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-212.472	-43.352
Disponeret i alt	-212.472	-43.352

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.500	123.500
Udskudt skatteaktiv	66.726	28.403
Andre tilgodehavender	6.883	83.769
Periodeafgrænsningsposter	3.610	3.330
Tilgodehavender i alt	<u>249.719</u>	<u>239.002</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	19.330
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>19.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.719</u>	<u>258.332</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>249.719</u></u>	<u><u>258.332</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	108.000	108.000
Overført resultat	-325.116	-112.644
Egenkapital i alt	-217.116	-4.644
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.915	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.795	11.858
Anden gæld	438.125	251.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.835	262.976
Gældsforpligtelser i alt	466.835	262.976
PASSIVER I ALT	249.719	258.332

3. Oplysninger om usikkerhed om going concern
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	290.633	404.444
Andre omkostninger til social sikring	7.142	15.597
	<u>297.775</u>	<u>420.041</u>

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 108 anparter a kr. 1.000
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5
regnskabsår:

Anpartskapitalen ved stiftelsen	kr. 81.000
Tilgang 22.08.2014, kapitalforhøjelse	kr. 27.000
Anpartskapital ultimo	kr. 108.000

3. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed
om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet
dermed ikke længere overholder selskabslovgiv-
ningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er endvidere opmærksom på, at
en reetablering af selskabets kapital vil være
betinget af kontant indskud fra kapitalejer eller
overskudsgivende drift i de kommende regnskabsår.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fort-
sat drift.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemålet Tempovej 35A i Ballerup, som af begge parter kan opsiges med 12 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 847 og huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 847.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534184128003

IP: 93.161.180.110

2017-05-30 07:11:22Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: DM revision ApS

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 93.166.27.110

2017-05-30 07:54:43Z

NEM ID 

Lars Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534184128003

IP: 80.71.142.125

2017-05-30 16:15:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3G0EA-TB/PI-MNVSM-AU7PJ-YEK1A-3H4JU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>